
Gyroskeet Holding ApS

CVR-nr.: 37757586

Villingerødvej 69C
3230 Græsted

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2023

Jens Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gyroskeet Holding ApS
Villingerødvej 69C
3230 Græsted
e-mailadresse: gyroskeet@gmail.com
CVR-nr.: 37757586
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter at eje datterselskaber o.l.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat har udviklet sig som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen pr. 30. juni 2023. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil realisere driftsoverskud i de næste 2 - 3 regnskabsår, hvorved selskabets kapital forventes fuld retableret ved egen indtjening.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en stigning i indtjeningen fra driftsaktiviteterne i det nye regnskabsår. Herved vil selskabets kapitalforhold og selve likviditeten i selskabet (arbejdskapitalen) blive styrket til brug for blandt andet en fortsat løbende betaling af selskabets kortfristede gæld.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-439	-425
Resultat af ordinær primær drift		-439	-425
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-39.280	
Øvrige finansielle omkostninger		-159.419	-152.721
Ordinært resultat før skat		-199.138	-153.146
Skat af årets resultat		35.170	33.598
Årets resultat		-163.968	-119.548
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-163.968	
I alt		-163.968	-119.548

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		650.100	650.100
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.559	19.280
Udskudte skatteaktiver		68.768	
Finansielle anlægsaktiver i alt		732.427	669.380
Anlægsaktiver i alt		732.427	669.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.300.256	435.220
Udskudte skatteaktiver			102.688
Tilgodehavender i alt		3.300.256	537.908
Likvide beholdninger		20.642	
Omsætningsaktiver i alt		3.320.898	537.908
AKTIVER I ALT		4.053.325	1.207.288

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-268.371	-104.402
Egenkapital i alt		-228.371	-64.402
Gæld til banker			280
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.663.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.618.696	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.281.696	1.271.690
Gældsforpligtelser i alt		4.281.696	1.271.690
PASSIVER I ALT		4.053.325	1.207.288

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1